
 
 

 

1997-09-11/SW    (10/2005/Do-A)  PPE_PI-L1-1375.DOC 

 

 
 
 
Popis 
 
TRAMLUB S 3 je světlá mazací kapalina bez obsahu 
pevných maziv. Je založena na syntetickém oleji, 
který neobsahuje sloučeniny halogenů a těžkých ko-
vů. 
 
 
Vlastnosti 
 
• Rozsah užitných teplot: - 25 až + 100 °C 
 
• rychlá biologická odbouratelnost 
 
• vynikající přilnavost 
 
• dobrá odolnost vůči vodě 
 
• ochrana před opotřebením a korozí 
 
• hospodárná spotřeba. 
 
 
 
 

 

    

TRAMLUB  S 3  
PI-L1-1375

    
    
Ekologické mazivo na kolejnice, nákolky, výhybky a řetězy   
    

 
 
 
Oblasti použití 
 
TRAMLUB S 3 se používá na ekologické mazání bo-
ků kolejnic, nákolků kol kolejových vozidel a výhybek. 
Vedle toho je TRAAMLUB S 3 velmi vhodný i jako 
ekologické mazivo na řetězy. 
 
Zkušební osvědčení o ekologické nezávadnosti je 
k dispozici. 
 
 
Použití 
 
Přesně dávkovaný TRAMLUB S 3 se nastříkává na 
boky kolejnic a okolky kol vhodným automatickým 
mazacím zařízením. Ruční nanášení štětcem nebo 
olejničkou je rovněž možné. 
 
 
Upozornění 
 
TRAMLUB S 3 má schválení zemského důlního úřadu 
Severního Porýní - Westfálska v Dortmundu, pro pou-
žití v dolech a nese kód Mat.Nr. 3406644 RNCW spo-
lečnosti Ruhrkohle Bergbau AG.  
 
 

Charakteristika 
 

   

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 

Barva - světle žlutá  - 

Rozsah užitných teplot °C - 25 až + 100 - 

Základový olej - syntetický - 

Viskozita základového oleje mm2/s 165 DIN 51 562-1 

Biologická odbouratelnost % > 90 CEC L-33-A-93 

 

 


